- 1 -

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕194 号

关于公布 2024 年度江苏省青少年科技教育

协会科普成果奖获奖名单的通知

各设区市青少年科技教育协会，各专业委员会，各联络处，

各会员，各有关单位：

根据《关于开展 2024 年度江苏省青少年科技教育协会

科普成果奖申报工作的通知》（苏青科教发〔2024〕79 号）

精神，协会面向参与本年度科普成果奖申报的单位会员及个

人会员开展了评选工作，已完成所有评定、公示程序，现将

获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：2024 年度江苏省青少年科技教育协会科普成果奖

获奖名单

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 12 月 24 日

- 2 -

附件

2024 年度江苏省青少年科技教育协会科普成果

奖获奖名单

序号 奖励类别 成果名称 作者 申报单位

1 科普图书 《一滴水的奇妙之旅》 王嵘
南京河海大学出

版社有限公司